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„Miejsce to zostało uczynione przez Boga” – słowami dawnej pieśni eucharystycznej przeżywamy święto Rocznicy Poświęcenia

Bazyliki Laterańskiej. Ten wyjątkowy kościół, będący katedrą biskupa Rzymu, jest zarówno symbolem, jak i wezwaniem do jedności

wszystkich wierzących w Chrystusa. Świadomość owej jedność z naszymi braćmi w wierze wzywa nas także do solidarności z

Kościołem prześladowanym na całym świecie. Obejmijmy więc dzisiaj ich wszystkich naszą modlitwą.

Dziś, po Mszy św. zbiórka do puszek na „Kościół w potrzebie”

 

W tym tygodniu: 

Dziś po Mszy Świętej o godz. 7.00  zmiana tajemnic różańcowych.

– w poniedziałek –  św. Leona, pap. i dok. Kośc.;

– we wtorek – św. Marcina z Tours, biskupa - w tym dniu będziemy przeżywać nasz odpust parafialny ku czci św. Marcina - patrona

Starego Kościółka.  Jest to jedna z największych uroczystości w parafii, dlatego też nie powinno nas zabraknąć na wspólnej modlitwie.

Msze św. o godz. 7.00, 9.00, 11.00 i popołudniu o godz. 17.00.  Nie będzie mszy św. o godz. 12.00. Serdecznie zapraszamy, zwłaszcza

na sumę odpustową, na godz. 11.00.

W tym dniu przypada Narodowe Święto Niepodległości – 107 rocznica odzyskania Niepodległości przez Polskę; Panu Bogu

dziękujemy za dar Ojczyzny; pamiętamy też o tych, którzy za Polskę walczyli i za Nią oddali życie; pamiętamy o tych, którzy dla Polski

dziś uczciwie pracują i przyczyniają się do Jej rozwoju, pomyślności i dobrobytu.

   – w środę – św. Jozafata, bpa i męcz.;   

– w czwartek – św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, pierwszych męczenników Polski;     

– za tydzień w niedzielę – Światowy Dzień Pamięci o Ofiarach Wypadków Drogowych oraz Światowy Dzień Ubogich.  Okazji Dnia

Ubogich będą rozprowadzane, po Mszy św., piernikowe Serca. Umowna ofiara z okazji otrzymania Serca wynosi 10 zł. Te ofiary Caritas

tarnowska przeznacza na najbardziej potrzebujących.  

Od 1 grudnia, w Kazachstanie  będą odprawiane Msze Święte gregoriańskie za śp. Janinę Syrek i śp. Eugeniusza Krasa. Od dzisiejszej

niedzieli są czytane nowe wypominki roczne. Gdyby były jakieś przeoczone lub zmienione, to prosimy o zgłoszenie. Bardzo

dziękujemy Rodzicom i Dzieciom pierwszokomunijnym za wysprzątanie placu wokół starego Kościółka, obok plebanii przed

parafialnym odpustem ku czci św. Marcina. Zwracamy się z gorącą prośbą o zabieranie do swoich domów wypalonych lampionów,

zniczy itp. Ostatni rachunek za wywóz śmieci z cmentarza to ponad 6.000 zł Siostry zakonne, a wśród nich nasza parafianka Siostra

Magdalena, które pracują w Ziemi Świętej zwracają się do nas z prośba o wsparcie modlitewne i finansowe – „…zwracam się do Was -

proszę, wspierajcie nas nadal swoimi modlitwami i darowiznami. Dzięki naszej gazetce, która będzie publikowana cztery razy w roku,

otrzymacie najnowsze informacje z „Beit Emmaus”. W przedsionku kościoła, na komodzie znajdują się gazetki, gdzie znajduje się
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więcej informacji, między innymi numer konta do wpłat darowizny. Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych…. Modlitwa do

Archanioła Michała…
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